平成 28 年 2 月 25 日

各  位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代表者名
代表取締役社長 林  英 一

（コード番号 9003 東証第一部）

問合せ先
総 務 部 長 峯 岸 恭 博

（TEL．045-319-2056）

株主優待の発送時期及び有効期間の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待の発送時期及び有効期間の変更について、下記のとおり決定しましたのでお

知らせいたします。

記

１．変更内容

1,000 株以上保有の株主様に、ご所有株式数に応じて贈呈する株主優待乗車証及び一律

に贈呈するその他の各種ご優待券（以下、あわせて「株主優待」といいます。）の発送時期及び

有効期間を以下のとおり変更いたします。

有効期間の変更につきましては、平成 28年 3月 31日を権利確定日とする株主優待から(注)、

発送時期の変更につきましては、平成 28 年 9 月 30 日を権利確定日とする株主優待から実施

いたします。

現行  変更後

権利確定日 発送時期 有効期間  権利確定日 発送時期 有効期間

3 月 31 日 5 月下旬
6 月 1 日～

11 月 30 日 ⇒ 3 月 31 日 6 月上旬
6 月 16 日～

12 月 15 日

9 月 30 日 11 月下旬
12 月 1 日～

翌年 5 月 31 日
 9 月 30 日 11 月末

12 月 16 日～

翌年 6 月 15 日

(注) この変更に伴い、平成 28 年 3 月 31 日を権利確定日とする株主優待は、平成 28 年 5 月

下旬に発送し、その有効期間は平成 28 年 6 月 1 日から平成 28 年 12 月 15 日までとなり

ます。

２．その他

（１） 株主優待乗車証につきましては、お手元に届き次第、ご利用いただけます。

（２） 優待内容に変更はございません。当社の株主優待制度の詳細につきましては、当社ホーム

ページをご覧ください。（http://www.sotetsu.co.jp/ir/yutai）

以上